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32.OTURUM

Kongrenin İzleme ve Seçim Gözleme Çalışmalarından Çıkan 
Değerlendirmelere Göre Yinelenen Sorunlar
(referans dönemi 2010-2016)
1. Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının Denetimi
2. Yerel ve Bölgesel Seçimlerin Gözlenmesi

Karar 412 (2017)1

1. Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi aşağıdakilere atıfta bulunur: 

a. Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı  (Avrupa Konseyi Antlaşmalar Serisi, AKAS, No.122, 
1985);

b. Kongrenin, denetim usullerinin düzenlenmesi, seçim gözlemleme çalışmalarının pratikte organize 
edilmesi ve denetim sonrası / seçim sonrası siyasi diyalogun uygulanması hakkındaki XVII, XVIII ve 
XIX. Bölümler başta olmak üzere, İç Tüzüğün gözden geçirilmesi konulu 395(2015) sayılı Kararı;

c. Avrupa Konseyine üye devletlerde yerel ve bölgesel demokrasinin durumu ile ilgili olarak Kongre 
tarafından kabul edilen denetim raporları, kararlar ve tavsiye kararları;

d. yerel ve bölgesel seçimlerin gözlemlenmesiyle ilgili olarak Kongre tarafından kabul edilen denetim 
raporları, kararlar ve tavsiye kararları ile seçimlerle bağlantılı çapraz konulara dair rapor, karar ve 
tavsiye kararları;

e. Kongrenin 47 üye devlette Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının uygulanmasının 
karşılaştırmalı analizi konulu 413 (2017) sayılı Kararı.

2. Kongre, Şartın doğrudan uygulanabilir olmamasını, yerel ve bölgesel yönetimlerin mali 
kaynaklarının yetersizliği,  yerel yetkinliklerin kısıtlı tanımı, tahsisi ve uygulanması ve merkezi 
hükümetle görüş alışverişinde bulunmama gibi sorunlar başta olmak üzere, Avrupa Konseyine üye 
devletlerde yerel ve bölgesel demokrasi alanında pek çok kez gündeme gelen sorunların temel 
nedenlerden biri olarak belirlemiştir.   

3. Kongre, seçimlerle ilgili olarak pek çok kez gündeme gelen sorunlar arasında seçmen listelerinin 
doğruluk ve kalitesinin, seçim kampanyalarında idari imkanların suiistimalinin, seçim yönetiminin her 

1 Kongre tarafından 28 Mart tarihinde 2017, 1. oturumda görüşülerek kabul edilmiştir (bkz belge  CG32(2017)19 açıklayıcı 
not) eş-raportörler: Stewart DICKSON, Birleşik Krallık (R, ILDG), ve  Leendert VERBEEK, Hollanda (R, SOC)
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seviyesindeki profesyonellikten uzaklık ve siyasallaşmanın ve genel olarak seçmenlerin seçim 
süreçlerine olan güven sorununun yer aldığının altını çizmiştir.

4. Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi,

a. İzleme Komisyonu ndan Kongrenin denetim ve seçim gözlemleme çalışmalarından çıkan son 
değerlendirmelere göre pek çok kez gündeme gelen meselelerin güncel bir analizini üç yılda bir 
sağlamasını ister;

b. İzleme Komisyonu nu Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartına  uygunluğun denetimi ve seçim 
gözlemi çerçevesinde yerel ve bölgesel demokrasinin durumu hakkında gelecekte yapılacak 
değerlendirmelerde pek çok kez gündeme gelen sorunlara sistematik olarak atıfta bulunmaya davet 
eder;

c. Kongrenin konuyla ilgili bütün unsurlarına farkındalık artırıcı çalışmalara katılma ve pek çok kez 
gündeme gelen sorunlara ilişkin uygun politika ve araçlar ile bu meselelerle nasıl uğraşılacağına dair 
yollar tasarlama çağrısında bulunur. 
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